Pendulus: a pendeo des dñ pendulus la lum: penl. cor.
quod pendet & est eleuatum.

Pene aduer. remissiuū est. i. fere: inde dñ penitus.

Penes ppositio. i. apud: iuxta: ppe: & corz. penl. vñ Doza
tius in poetria: Quē penes arbitriū ius est & norma lo
quēdi Sed hic penes nis. i. virile membz: & pdu. pe. vñ
vñs: Te sunt damna penes damna: si tibi penes. Sz
meli⁹ dñ penis penis. Et scias q; penes ppositio non v3
in fine acui qñ ponit⁹ significatur: tñ qñ ponit⁹ mate
rialiter acui in fine: q; regula est q; ppositiones p se
plate acui in fine. Hoc sic intellige. s. qñ ponit⁹ ma
terialiter: vt penes que ps est: sed si dicam: tu es penes
me. nō acui vltima s; pma.

Penetrabile: in penetrabile est.

Penetrabilis: in penetrabile est.

Penetrare: a penetrare tras dñ hic & hec penetrabilis & hoc
le: & hoc penetrabile lis: & hic & hec penetrabilis & hoc
le: & dñ penetrabile qđ penetrat vel aptū est penetrare:
penetrabile vō est qđ penetrat vel aptuz est penetrari
Quādoq; tñ ponit⁹ vñ p altero: vt frigus penetrabile

i. aptum penetrare: & hoc penetrabile lis: vel hoc pene
tral lis: est secreta camera: secret⁹ interior loc⁹ i domo
vel in templo vbi dabant⁹ oracula: & dñ a penit⁹ vel pe
netro tras: & ponit⁹ qñq; p domo. Penetrabilis pponi
tur vt impenetrabilis le: & impenetrabilis aduerbi. fm
Hug. In grecismo tales ponit⁹ versus: Qđ leuiter pe
netrari pōt penetrabile dices. Qđ dom⁹ interior capit
hoc penetrabile vocabis. vide de h i docibilis. Pap. aut
dicit: Penetrabilia interiora secreta domoz dicta ab eo
qđ est penit⁹. i. pene int⁹ secreta. Et fm hoc videt⁹: q; de
beat dici in psalmo: In penetrabilib⁹ regū ipsoz. & in 2
mos. iij. c. 7. vi. & Matth. xxiij. In penetrabilibus debet
dici: nō i penetrabilib⁹: & h maxie fm modernos. Dis
cūt enī quidā q; penetrabile siue penetrat e qđ penetrat
penetrabile vō qđ penetrat: & h h osuevit dici: Est pe
netral penetras: penetrabile qđ penetrat.

Penetro: a penitus dñ penetrare tras traui trare. i. ptransi
re: pfozare: penit⁹ intrare: vel pan. i. totū intrare: et est
etymo. Penetro pponit⁹ vt impetro tras: suppenetro
tras. & est actiuū cū omnibus suis ppositis: & corz. p
mā: sed penl. habet cōem: vt pz in illo vsu: Qđ leui⁹ pe
netrare pōt penetrabile dices.

Penicillū: a pēdeo des dñ h penicillū li: & h peniculū li:
& hec penicula le: molle gen⁹ spōgie ad tergendos hu
mores & scutellas: & hic penicul⁹ li deriuat a pannus
qñ pāniculus. s. quidā pānicul⁹ de quo dñci tergunt⁹
Peniculus li: in penicillum vide.

Penis: a pendeo des dñ hec penis nis: cauda eqna: quia
pendeat & suspensa ferat. & hic penis nis. i. papus. s. vi
rile mēbz: q; pendeat: vel q; suspensus ferat. vel penis
dñ a penetrare tras quod est officiu ei⁹ circa iuncturam
humani generis fm Hug.